
COMUNE DI BENNA 

PROVINCIA DI BIELLA 

 

 

DETERMINAZIONE N.40 DEL 27-03-2014 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE ECONOMICHE  

EROGATE NELL’ESERCIZIO 2013. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

VISTO il Regolamento Comunale per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti  

pubblici e privati; 

 

VISTO il D.P.R. n.118 del 7 aprile 2000; 

 

VISTO l’Albo dei soggetti ai quali sono stati erogati nell’esercizio 2013, sovvenzioni, credito, sussidi e  

benefici di natura economica a carico del bilancio comunale, formato dagli uffici comunali competenti; 

 

VISTA la corrispondenza delle risultanze dell’Albo con quelle della contabilità comunale; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il T.U. N.267/2000; 

 

       D E T E R M I N A  

 

1. Di approvare l’Albo dei Beneficiari di provvidenze economiche erogate nell’esercizio 2013 a carico del 

bilancio di questo Comune, allegato alla presente determinazione. 

 

2. Di disporre la pubblicazione dell’Albo predetto nelle forme e per il tempo previsto dal Regolamento  

Comunale di cui in premessa. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

CAMMARANO DOTT. FRANCESCO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI BENNA 
 

ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE 
DI NATURA ECONOMICA 

EROGATE NELL’ESERCIZIO 2013 
 

 
 

 
 

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N.40 DEL 27-03-2014  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Settore: 

ATTIVITA’ SPORTIVE E RICREATIVE DEL TEMPO LIBERO SOGGETTI: Persone 

Giuridiche pubbliche o private-associazioni-altri organismi. 

 

n. cognome e nome natura giuridica indirizzo finalità del importo  legge 

         beneficio                 Reg.c. 

 

 

 

 

1. PARROCCHIA DI BENNA  “ BENNA  contributo € 2.315,00    R.C. 

         centro estivo 

         ragazzi 

 

2. ASSOCIAZIONE BOCCIOFILA “ BENNA Contributo 

     BENNA        per manifestazione 
         Sportiva         € 150,00   R.C. 

 

 

 

4. ASSOCIAZIONE TURISTICA             “ BENNA Contributo   

     PRO-LOCO       per manifestazioni 

         Ricreative € 300,00  R.C. 

 

 

5. COMITATO GEMELLAGGIO  BENNA         Contributo per attività  

         ricreative       € 1.000,00         

R.C. 

 

 

6. ASSOCIAZIONE COMBATTENTI  BENNA Contributo per iniziative 

E REDUCI        Ricreative  € 50,00   R.C. 

 

7. ASSOCIAZIONE ALPINI DI BENNA  BENNA Contributo per iniziative 

         Ricreative € 200,00 R.C. 

 

8. POLISPORTIVA CEDAS   VERRONE    Contributo per iniziative  

         sportive   € 380,60 R.C. 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Settore: 

ASSISTENZA E SICUREZZA SOCIALE – Soggetti: persone fisiche Pubbliche o Private-

associazioni-altri organismi. 

 

N. cognome e nome natura giuridica indirizzo finalita’ importo    legge 

                Reg.Comunale 

 

 

 

1.  Cittadini residenti diversi come        Contributo per utilizzo 

Da elenco depositato agli atti   Benna     asilo nido    € 4.162,60     R.C. 
 

 

2. Casalicchio Giancarlo    Benna     Contributo per pranzo anziani 

          € 600,00    R.C.  

 

 

3. Calciato Delmo      Benna     Contributo Pranzo Ringraz.      

 € 150,00 R.C. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Settore: 

ATTIVITA’ CULTURALI ED EDUCATIVE – Soggetti: persone fisiche Publiche o Private- 

Associazioni-altri organismi. 

 

n.     cognome e nome     natura giuridica       indirizzo finalita’    importo    legge   

           Reg.comunale 

 

 

        

1. Istituto Comprensivo di Sandigliano                   Ampliamento  € 2.500,00    R.C. 

          Offerta formativa 

 

 

2- Cittadini residenti diversi come                Contributo per  

Da elenco depositato agli atti  benna         Borse di studio € 200,00    R.C. 

          Studenti meritevoli 

 
 

3. Arma dei Carabinieri      Contributo € 50,00             R.C. 

          Bicentenario Fondazione 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



QUADRO RIASSUNTIVO 

 
SETTORE    IMPORTO ANNUO 

 

      Persone fisiche       Persone giuridiche      TOTALE 

           COMPLESSIVO 

 

 

 

1- Assistenza e Sicurezza Sociale   4.912,60                            4.912,60  

                

 

2- Attività sportive e ricr.tempo libero     4.395,60    4.395,60 

 

3- Sviluppo Economico 

 

4- Attività culturali ed educative      200,00               2.550,00    2.750,00 

 

5- Tutela valori ambientali        

 

6- Interventi straordinari    

 

7- Altri benefici ed investimenti 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

R.P. N. 

 

IlPresente provvedimento viene pubblicato all’Albo Pretorio digitale del Comune di Benna 

per 30 giorni consecutivi decorrenti dalla data odierna. 

 

Benna lì 28-03-2014 


